and in yet other cases, 

69 ACA, R 82:168v (21 November 1290): “Eidem [Arnaldo de Bastida].  Mandamus vobis, quatenus, visis 
presentibus, detis et solvatis Abenhadalillo, capiti jenetorum et familie sue v[e]stes competentes vel 
tresdecim mille solidos Barchinonenses pro eisdem.  Et facta solucionem et cetera.  Datum ut supra.” 
70 For instance, Mahometus Abencinich, Asmet Almergi, and Mahometus Abencaremon, who were part of 
the king’s royal guard, received compensation for a trip they took for the king to Granada.  ACA, R 

82:146r (4 September 1290): “[Arnaldo de] Bastida.  Cum Mahometus Abencinich et Asmet Almergi et 
Mahometus Abencaremon, de domo nostra, de voluntate nostra [vad]eant apud Granate.  Mandamus vobis, 
quatenus, donetis predictis Sarracenis expensas idoneas usque ad dictum locum ....  R[e]cuperentis ab eo et 
cetera.  Datum ut supra.” The following expensarium issued to the troops of Çahen Abennaquen was also 

cited in Chapter 3.  ACA, R 58:22r (4 May 1285): “Raimundo de Rivo Sicco quod cum Cahim filius Jahie 
Abennaquem debent venire ad dominum Regem cum genetis et familia Sarracenorum quod tradit eidem 

unum expensarium per quem faciat provideri sibi et familie sue predicte in expensiis eisdem neccesariis 
quousque fuerint cum domino Rege.  Datum Figeriis, quarto nonas May.”  See also the section on family in 
the following chapter for more documents related to this privilege.   
71 For instance, equipment given to the troops of Bucar (ACA, R 78:84r [24 April 1289], cited above).  
Some Christian soldiers, perhaps professional soldiers or intimates of the king, were also given horses for 

battle (ACA, R 72:37v). For other instances of military equipment, ACA, R 76:19v (23 February 
1288[1287]): “Geraldo de Fonte, baiulo Valencie.  Mandamus nobis, quatenus, sicut acurrimentum fecistis 
pro nobis Sayt et Muçe, jenetis nostris.  Similiter, volumus quod donetis Çehen, jeneto nostro, qui 
nobiscum est in servicio nostro vel Açano[…] suo loco sui quiquaginta solidos regalium cum eos racione 

acurrimenti dari similiter mandemus eidem.  Et facta et cetera.  Datum ut supra.” Cf. ACA, R 76:3r. 
72 For instance, ACA, R 67:15r (20 May 1286): “Ismaeli de Portella.  Mandamus vobis, quatenus, 

incontinenti detis Abdeluhayt, janeto, CCL solidos iaccenses quos sibi de gracia pro uno roncino duximus 
concedendos et facta et cetera.  Datum Cesarauguste, XIII kalenas Iunii.”  Similarly, ACA, R 79:59r (10 
June 1289) [a second copy at ACA, R 79:59v]: “Arnaldo de Bastida.  Mandamus vobis, [quatenus], detis 
Ahemet de Rami, janeto nostro, denaries qui sunt consueti dari pro [racione] quos sibi pro utis(?) roncinos